
UCHWAŁA NR XXXVII/540/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu 
szczepień przeciwko grypie sezonowej dla mieszkańców miasta Kołobrzeg w wieku 

65 lat i więcej 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art.7 ust.1 pkt 1 i art.48 ust. 1, 
ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z 2019 r. 
poz. 1590 i poz. 2020, z 2020 r. poz. 1492, poz. 1493, poz. 1578, poz. 1875, poz. 2112, 
poz. 2345 i poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 97, poz. 159 i poz. 694) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/357/20 z dnia 6 lipca 2020 roku w sprawie przyjęcia 
programu polityki zdrowotnej z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej dla 
mieszkańców miasta Kołobrzeg w wieku 65 lat i więcej w dziale III „Charakterystyka populacji 
programu polityki zdrowotnej”, rozdziale 3.2.2 „Kryteria wykluczenia” po pierwszym akapicie 
dodaje się drugi akapit o następującej treści: 

„W przypadku umieszczenia na liście D pod nazwą Leki, środki spożywcze 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyroby medyczne przysługujące 
świadczeniobiorcom, o których mowa w art. 43a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych” w obwieszczeniu Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych 
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych szczepionki przeciwko grypie sezonowej wyklucza się 
osoby w wieku 75 lat i więcej z udziału w niniejszym programie polityki 
zdrowotnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013AF5A3-482F-476F-8A8E-106C478812FF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


